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K A and Brightest Stars in Female Wrestling a
THE TOUGH • THE BEAUTIFUL • THE WILD

STEEL KITTENS >
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Vi må begynne med begynnelsen, med Adam og Eva. For her starter underhold
ningens historie: I begynnelsen var Gud, og Gud kjedet seg. Så skapte Gud Adam,
så kjedet Adam seg. Så skapte Gud Eva, og så kjedet Adam og Eva seg sammen. Så
ble Kain og Abel født, så kjedet man seg en familie. Så gikk familien i oppløsning,
og Kain ble jaget vekk. Så grunnla Kain den første storby, så man kunne kjede seg
en masse, og massene bygget et monument over sin kollosale kjedsommelighet:
Babels Tårn.

uff, dette var en kjedelig historie. Og allikevel en munter historie. Det er
Søren Kierkegaard som har fortalt den. Kierkegaards Gud kan minne om
Donald Duck. Gud skaper en verden, som river seg løs fra ham, og tilslutt

truer med å rive ham ned til seg. Donald Duck lager en sneball, som han mister og
tilslutt drar ham med seg i en lavine. Underholdning gjenspeiler alltid nuet, og er
bundet til tiden, som Donald Duck er bundet til sneballen sin. Forlystelse er spesielt
knyttet til bylivet, og Babels Tårn har fått sine etterfølgere i Colosseum, i varie
tetér, i teatre - men også i mindre rom som boksearenaer, kinolerretet og fjern
synsskjermen. Underholdning er medrivende og samler publikum til en masse som
ler, hyler i kor og klapper taktfast. Underholdningen innretter seg gjerne etter de
aller mest fundamentale behov, for å treffe det, som man tross all babylonsk for
virring, har felles.

Enderholdning og sivilisasjon henger sammen. I antikkens Grekenland ble
menneskeidealet formet på en atletstadion. I det gamle Rom opplevde
amifiteatrenes publikum makt gjennom gladiatoriene. I middelalderen ble

turneringsplassen stedet der de høviske idealer ble innøvd og utfoldet. Ordet
underholdning røper det som er blitt den moderne tids menneskeideal: individua
listen, den som kan klare seg seiv - den som har holdning. Underholdning er et spill
med samværsformer. Den er ikke styrt av nyttehensyn, og praktiske hensikter
kommer i annen rekke. Striptease-danserinnens invitasjoner skal selvsagt ikke tas
bokstavelig. Vil man underholde seg med hverandre, må man ikke overfalle hver
andre. Det eneste det handler om, er å holde spillet i gang. Plikter er tunge, men
underholdning lett. Når alle praktiske hensikter og målbevisste interesser strykes,
kan sensuren også strykes. Underholdningen leker med de lyster som i det daglige
mas og kav er en trusel mot vår stramme, faste livsholdning.
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( Martin Zerlang i boken Underholdningens historie)
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